
Сојуз на математичари на Македонија, бул. Александар Македонски бб, п.ф. 10 ,  1130  Скопје,  тел.  02 3116053 
                 До           
              Директорот, Активот на математичари и Активот на одделенски наставници  
                          при ____________________________________________________________ __ 
              
          
 
  

 Predmet: Izvestuvawe za Regionalen natprevar po matematika za u~enicite od osnovnoto 
obrazovanie vo u~ebnata 2018/2019 
 

 Ve izvestuvame deka Regionalniot natprevar po matematika za u~enicite od osnovnoto obrazovanie }e se 
odr`at na 13.04.2019 godina vo isto vreme vo site regioni so po~etok od 09:00  ~asot i so vremetraewe od 150 
minuti.  
 Согласно Правилникот за натпревари, Regionalnite natprevari se realiziraat vo 23 regioni i toa: 
 

Р.бр. Опис Регион, Училиште и Одговорен наставник (моб. број и E-mail адреса) 

1 РЕГИОН: Берово, Делчево, Пехчево, Македонска Каменица, Русиново 

 Домаќин: ОУ Дедо Иљо Малешевски - Берово 

 oдг. наставник: Марија Пуловска    моб. 070 752576

 E-mail: pulovskamarija@yahoo.com 

2 РЕГИОН: Битола, Ресен, Бистрица, Новаци, Демир Хисар, Бач, Сопотница 

 Домаќин: ОУ Даме Груев - Битола 

 oдг. наставник: Мирјана Тасевска    моб. 071 383214

 E-mail: pet.mirjana@yahoo.com 

3 РЕГИОН: Велес, Свети Николе,  Богомила,  Градско,  Лозово, Чашка,  Извор 

 Домаќин: ОУ Ј.Х.К. Џинот - Велес 

 oдг. наставник: Сениха Брзева    моб. 075 294099

 E-mail: senihabrzeva@yahoo.com

4 РЕГИОН: Гевгелија, Негорци, Дојран, Богданци, Миравци, Валандово,  Јосифово 

 Домаќин: ОУ Јосип Броз Тито - Валандово 

 oдг. наставник: Васил Павлов   моб.  078 342158 

 E-mail: vasilpavlov@yahoo.com 

5 РЕГИОН: Гостивар, Неготино (Полошко), Врапчиште, Маврови Анови 

 Домаќин: ОУ Единство Башкими Бирлик - Гостивар

 oдг. наставник: Вјолца Адеми    моб. 070 488998 

 E-mail: vjollca_a@yahoo.com 

6 РЕГИОН: Дебар, Ростуше, Центар Жупа 

 Домаќин: ОУ Мустафа Кемал Ататурк – Центар Жупа`

 oдг. наставник: Резак Лиман    моб. 072 788066 

 E-mail: rezak.liman@hotmail.com 

7 РЕГИОН: Кавадарци, Неготино, Росоман, Демир Капија, Конопишта 

 Домаќин: ОУ Тошо Велков Пепето - Кавадарци 

 oдг. наставник: Надица  Јосифова      моб.  071 341163 

 E-mail: josifovanadica@gmail.com 

8 РЕГИОН: Кичево, Другово, Осломеј, Вранештица, Зајас, Србиново 

 Домаќин: ОУ Христо  Узунов  - с. Другово 

 oдг. наставник: Јасминка Јованоска   моб. 071 315605

 E-mail: jovanoskajasminka@yahoo.com

9 РЕГИОН: Кочани, Виница, Чешиново, Блатец, Облешево, Зрновци, Оризари 

 Домаќин: ОУ Малина Поп-Иванова 

 oдг. наставник:  

 E-mail:  

10 РЕГИОН: Крива  Паланка, Кратово, Ранковце 

 Домаќин: ОУ Кочо  Рацин - Кратово 

 oдг. наставник: Илчо Велков   моб.  078 320133 

 E-mail: zim.kratovo@gmail.com 

11 РЕГИОН: Куманово, Липково, Орашац, Клечовце, Старо Нагоричане 

 Домаќин: ОУ Бајрам  Шабани - Куманово 

 oдг. наставник: Калтрина Авдили    моб.  070 423320
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 E-mail: kaltrina.avdili@gmail.com 

12 РЕГИОН: Охрид, Белчишта, Косел, Мешеишта 

 Домаќин:  

 oдг. наставник:  

 E-mail:  

13 РЕГИОН: 
Прилеп, Крушево, Долнени, Тополчани, Житоше, Кривогаштани, Витолиште, 
Македонски Брод, Самоков, Пласница 

 Домаќин: ОУ Вера Циривири Трена  -  с. Дебреште , општина Долнени 

 oдг. наставник: Тодорче Трајковски     моб.  076 834515 

 E-mail: todor_trajkovski@yahoo.com 

14 РЕГИОН: Скопје - Гази Баба, Илинден, Петровец 

 Домаќин:  

 oдг. наставник:  

 E-mail:  

15 РЕГИОН: Скопје - Чаир (Бутел) 

 Домаќин: ОУ Св. Климент Охридски  - Бутел 

 oдг. наставник: Маја Автовска   моб.  075 461648 

 E-mail: majaavtovska@gmail.com 

16 РЕГИОН: Скопје - Центар 

 Домаќин: ОУ Св. Кирил и Методиј - Центар 

 oдг. наставник: Жанета Шумкоска   моб.  070 729932 

 E-mail: zanenane@yahoo.com 

17 РЕГИОН: Струга, Вевчани, Делогожда, Лабуништа, Велешта, Подгорци, Драслајца, Октиси 

 Домаќин: ОУ Јосип Броз Тито - Струга 

 oдг. наставник: Славица Мирчевска     моб.  078 839257 

 E-mail: caci_pmf@hotmail.com 

18 РЕГИОН: 
Струмица, Ново Село, Василево, Босилово, Куклиш, Муртино, Радовиш, Конче, 
Подареш 

 Домаќин: ООУ Никола Вапцаров  -  Струмица 

 oдг. наставник: Марија Панова    моб. 078 688946

 E-mail: jomari_mk@yahoo.com 

19 РЕГИОН: 
Тетово, Џепиште, Теарце, Брвеница, Камењане, Боговиње, Шипковица, Желино, 
Јегуновце, Вратница 

 Домаќин: ООУ   Истикбал  -  Тетово 

 oдг. наставник: Вукашин Кировски    моб.  078 342505

 E-mail: kirovskivukasin@gmail.com

20 РЕГИОН: Штип, Пробиштип, Злетово, Карбинци

 Домаќин: ОУ Гоце Делчев - Штип 

 oдг. наставник: Маја Андонова     моб. 078 473811 

 E-mail: majaandonova71@gmail.com

21 РЕГИОН: Скопје - Кисела Вода, Зелениково, Сопиште, Студеничани 

 Домаќин: ОУ Св. Климент Охридски – с. Драчево 

 oдг. наставник: Марија Лозаноска    моб. 076 451615 

 E-mail: marija.sofronievska@gmail.com 

22 РЕГИОН: Скопје - Аеродром 

 Домаќин: ОУ Гоце Делчев - Аеродром 

 oдг. наставник: Ангелина Илиевска    моб.  075 201351 

 E-mail: ang78i@yahoo.com 

23 РЕГИОН: Скопје - Карпош, Ѓорче Петров, Сарај 

 Домаќин: ПОУ Јахја Кемал - Карпош 

 oдг. наставник: Озгур Емек  тел. 071 232803

 E-mail: оzgur.emek@ykc.edu.mk
 

 Na natprevarot }e u~estvuvaat u~enicite od sledniot spisok od va{iot region:  
 

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 
1 Јана Китановска IV ОУ Св. Кирил и Методиј Битола Мелина Христова 
2 Ивана Талевска IV ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Александра Ристевска 
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3 Марија Цибалевска IV ОУ Тодор Ангелевски Битола Весна Гагаловска 
4 Нина Тасевска IV „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 
5 Андреј Бундаловски IV ОУ Коле Канински Битола Весна Димовска 
6 Милијан Рогуља IV ОУ Тодор Ангелевски Битола Весна Гагаловска 
7 Јована Крајчевска IV ОУ Даме Груев Битола Стојан Крајчевски 
8 Владимир Марковски IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Mаја Мицевска 
9 Симона Граматковска IV „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора А.Запаренко 

10 Деа Ивановска IV ОУ Св. Кирил и Методиј Битола Магдалена Гурабиевска 
11 Ангела Момировска IV ОУ ,,Стив Наумов" Битола Оливера Филиповска 
12 Виктор Митревски IV ОУ Коле Канински Битола Наташа Анѓелевска 
13 Сара Ѓоргиевска IV ОУ Гоце Делчев Битола Мирјана Невенова 
14 Ивана Недановска IV ОУ Даме Груев Битола Соња Котевска 
15 Елена Цилевска IV ОУ Тодор Ангелевски Битола Јасмина Ортаковска 
16 Јован Брсакоски IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Маја Мицевска 
17 Андреа Цветковска IV ОУ Коле Канински Битола Лидија Павловска 
18 Дарио  Пејчиновски IV „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 
19 Сара Атанасовска IV ОУ Коле Канински Битола Татјана Стаменковиќ 
20 Петар Богоевски IV ОУ Даме Груев Битола Летка Степановска 
21 Борјан Михајловски IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Маја Мицевска 
22 Фросина Николовска IV ОУ„Гоце Делчев“-с.Могила Могила Лилјана Костовска 
23 Михаел Простиженовски IV ОУ„Гоце Делчев“-с.Могила Могила Лилјана Костовска 
24 Георгина Димоска IV Гоце Делчев Демир ХисарНикола Костовски 
25 Евгенија Наумовска IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 
26 Марио Митковски IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Маја Мицевска 
27 Ерол Џелоски IV ОУ Гоце Делчев Битола Фатмире Мхмуди 
28 Дамјан Јошевски IV ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јасмина Гочевска 
29 Филип Груевски IV ОУ Даме Груев Битола Гордана Јанкуловска 
30 Тео Спировски IV ОУ Тодор Ангелевски Битола Јасмина Ортаковска 
31 Стефан Крстевски IV ОУ ,,Стив Наумов" Битола Лилјана Трајчевска 
32 Стефан Ристевски IV ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Александра Ристевска 
33 Марија Недановска IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Искра Симеоновска 
34 Дона Димчевска IV „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 
35 Василијан Здравковски IV ОУ Даме Груев Битола Летка Степановска 
36 Симона Матлијовска IV ОУ Тодор Ангелевски Битола Соња  
37 Илијан Секлевски IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Маја Мицевска 
38 Андреа Митревска IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 
39 Давид Тодороски IV ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јасмина Гочевска 
40 Тамара Кевиловска IV ОУ„Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор Ресен Дивна Поповска 
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 

1 Леонид Велјановски V  „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 
2 Томислав Кебаковски V ОУ Даме Груев Битола Татјана Петровска 
3 Борис Лисолајски V ОУ Коле Канински Битола Ирена Богданоска 
4 Иван Петровски V ОУ Коле Канински Битола Жаклина Димевска 
5 Васил Јолевски V „Св. Климент Охридски“ Битола Марика Костовска  
6 Јован Мацанковски V ОУ Тодор Ангелевски Битола Драгана Шерденков 
7 Андреа Јосифовска V Д-р. Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 
8 Бојан Бошевски V ОУ Тодор Ангелевски Битола Мирјана Тасевска 
9 Благица Котларовска V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Дивница Николовска 

10  Бесат Јусуфи V  ОУ Гоце Делчев Битола Фатмире Неџипи 
11 Борјан Лабачевски V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Лилјана Мицалевска 
12 Михаил Досевски V ОУ Св. Кирил и Методиј Битола Весна Јанкулоска 
13 Марко Ангеловски V „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 
14 Марко Стојановиќ V  ОУ Гоце Делчев Битола Розита Радевска 
15 Горазд Наумов V ОУ Тодор Ангелевски Битола Соња Поповска 
16 Дарко Петковски V ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена Трајковска 
17 Леонид Јаневски V ОУ Св. Кирил и Методиј Битола Весна Јанкулоска 
18 Андреј Марковски V ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Блага Тодоровска 
19 Сара Наумовска V „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јовановска 
20 Јана Кузмановска V Гоце Делчев Демир ХисарВесна Здравевска 
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21 Христијан Јанкуловски V  „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Лилјана Николовска 
22 Андреј Милевски V ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Соња Лазаровска 
23 Мартин Талевски V ОУ Тодор Ангелевски Битола Мирјана Тасевска 
24 Јана Поповска V ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена Трајковска 
25 Александар Ѓеоргиевски V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Дивница Николовска 
26 Драган Ивановски V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Дивница Николовска 
27 Софија Кутлешовска V „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 
28 Ана Полизовска V ОУ„Елпида Караманди“ Битола Жанета Здравковска 
29 Марио Угревски V ОУ Коле Канински Битола Тања Николова 
30 Тамара Нешковска V ОУ Коле Канински Битола Магдалена Костовска 
31 Стефан Ристевски V ОУ ,,Ѓорги Сугарев‘‘ Битола Наташа Тодоровска 
32 Марија Котеска V „Св. Климент Охридски“ Битола Љубица Ширановиќ 
33 Јана Дрогришка V ОУ ,,Стив Наумов" Битола Пацка Трпковска 
34 Анастасија Чагорска V ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Блага Тодоровска 
35 Давид Марковски V ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Елена Талевска 
36 Јована Иваноска V Гоце Делчев Демир ХисарМарина Савеска 
37 Никола Митровски V ОУ  Коле Канински Битола Магдалена Костовска 
38 Владо Стрезоски V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Дивница Николовска 
39 Владимир Величковски V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Дивница Николовска 
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 

1 Никола Јовановски VI Даме Груев Битола Снежана Ристовска 
2 Теодора Блажевска VI  ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 
3 Искра Нечаковска VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 
4 Лина Шеровска VI  Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 
5 Ана  Тамбура VI ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 
6 Зана Метуши VI  ОУ„Славејко Арсов“ с. Подмочани Ресен Дрита Абдиу 
7 Далибор Ѓорелевски VI Гоце Делчев Демир ХисарГордана Бојчевска 
8 Никола Тасевски VI  ОУ„Елпида Караманди“ Битола Анета Г. Наумовски 
9 Немања Костиќ VI Димитар Влахов с. Љубојно Ресен Марица Мачковска 

10 Душан Китановски VI  Св. Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 
11 Ангел Андреевски VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 
12 Стефан Блажевски VI  ОУ„Славејко Арсов“ с. Подмочани Ресен Бети Гошевска 
13 Лина Чашитовска VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова 
14 Ивана Марковски VI  Коле Канински Битола Анета Г-Наумовски 
15 Симона Талевска VI Даме Груев Битола Снежана Ристовска 
16 Лука Грујевски VI  ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 
17 Лина Христовска VI ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 
18 Олег Трајковски VI  ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 
19 Владимир Ѓерасимовски VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 
20 Виолета Павловска VI  ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска 
21 Јана Марковска VI ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Марина Ѓалевска 
22 Ана Симоновска VI  ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена А. Божиновска 
23 Јана Лазаревска VI ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 
24 Филип Темелковски VI  ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 
25 Димитар Котевски VI ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска 
26 Христијан Георгиевски VI  ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Марина Ѓалевска 
27 Фросина Богдановска  VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова 
28 Марко Најдовски VI  ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 
29 Никола Поповски VI ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена А. Божиновска 
30 Димитри Богоевски VI  Даме Груев Битола Снежана Ристовска 
31 Андреј Огненовски  VI ОУ„Елпида Караманди“ Битола Анета Наумовски 
32 Матеј Мицевски VI  Св. Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 
33 Марко Крстевски VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова 
34 Андреа Василевска VI  ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 
35 Марија Петровска VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова 
36 Јован Најденовски VI  Даме Груев Битола Снежана Ристовска 
37 Марко Јагуридовски VI Св. Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 
38 Антонио Илоски VI  Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 
39 Леонид Велјановски VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 
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40 Константин Видимовски VI  ОУ "Крсте Петков Мисирков" Битола Снежана Сиљанова 
41 Лука Секуловски VI ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 
42 Кристина Пејовска VI  ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 
43 Натанаил Михајловски VI ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 
44 Виктор Малинчевски VI  ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Марина Ѓалевска 
45 Давид Поповски VI Браќа миладиновци с. Царев Двор Ресен Жанета Савевска 
46 Ива Томевска VI  Коле Канински Битола Симонида Поповски 
47 Михаела Неделковска VI ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Весна Калајџиевска 
48 Ангела Колтоска VI  ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 
49 Кристина Бејковска VI Александар Турунџев Битола Катица Бошевска 
50 Анастасија Јовковска VI  ОУ "Крсте Петков Мисирков" Битола Снежана Сиљанова 
51 Христијан Бејковски VI ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 
52 Сандра Цаловска VI  Браќа миладиновци с. Царев Двор Ресен Жанета Савевска 
53 Иван Стојановиќ VI ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 
54 Ана Јовановска VI  ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 
55 Владимир Јосифовски VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 
56 Даниел Барабанов VI  Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 
57 Панде Талевски VI Коле Канински Битола Анета Г-Наумовски 
58 Александар Туловиќ VI  ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 
59 Марија Ризовска VI ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 
60 Анастасија Трампевска VI  ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 
61 Георги Николовски VI Коле Канински Битола Симонида Поповски 
62 Стефан Петковски VI  ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Весна Калајџиевска 
63 Кристина Шарковска VI ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Весна Калајџиевска 
64 Анета Марковска VI  ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Елена Блажевска 
65 Софија Николовска VI ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Елена Блажевска 
66 Лазар Шутурковски VI  ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска 
67 Давор Росич VI ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска 
68 Симона Христовска VI  Гоце Делчев Демир ХисарГордана Бојчевска 
69 Климентина Стевковска VI Гоце Делчев Демир ХисарГордана Бојчевска 
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 

1 Филип Николовски VII Даме Груев Битола Кети Неделковска 
2 Мартин Ристовски VII Коле Канински Битола Љупка И. Талевска 
3 Ана Савевска VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 
4 Борис Граматковски VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 
5 Наум Тасевски VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 
6 Ѓорѓија Јовановски VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 
7 Елена Котевска VII Гоце Делчев Демир ХисарНиколина Мартиновска 
8 Марија Тасевска VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 
9 Илија  Бирков VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 

10 Елена Настевска VII ОУ„Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор Ресен Жанета Савевска 
11 Ања Стефановска VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 
12 Бисера Пројкоска VII Св. Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 
13 Ева Димовска VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 
14 Александар Китаноски VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 
15 Дарко Каревски VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 
16 Матеа Ѓоревска VII ОУ "Крсте Петков Мисирков" Бистрица Снежана Сиљанова 
17 Стефани Трајческа VII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Александар Димитров 
18 Ана Ацевска VII Коле Канински Битола Лупка И. Талевска 
19 Лина Продановска VII Св. Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 
20 Танер Ахмед VII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Александар Димитров 
21 Никола Блажевски VII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Александар Димитров 
22 Андреј Стојановски VII ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 
23 Даниел Јовески VII ОУ Тодор Ангелевски Битола Весела Тарашовска 
24 Јован Ристевски VII ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Елена Блажевска 
25 Ева Ристевска VII Даме Груев Битола Мирјана Тасевска 
26 Виктор Колеќески VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 
27 Марко Димовски VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 
28 Михаел Дурловски VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 
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29 Марија Трајковска VII Коле Канински Битола Љупка И. Талевска 
30 Ема  Ангелова VII ОУ Гоце Делчев Битола   Марина П. Јаковлевска  
31 Изабела Бучуковска VII Даме Груев Битола Кети Неделковска 
32 Бобан Кузмановски VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 
33 Ана Тасевска VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 
34 Илина  Козарова VII ОУ Гоце Делчев Битола   Марина П. Јаковлевска  
35 Елена Ивановска VII ОУ Гоце Делчев Битола   Марина П. Јаковлевска  
36 Стефанија Ацевска VII ОУ Гоце Делчев Битола Драгана Трпезановска 
37 Андреј Кузмановски VII ОУ ,,Ѓорги Сугарев‘‘ Битола Невена Поповска 
38 Ивана Доловска VII ОУ Тодор Ангелевски Битола Марија Ш.Граматковска 
39 Наум Најдовски VII Коле Канински Битола Лупка И. Талевска 
40 Ангела Чамовска VII Гоце Делчев Демир ХисарДаниела Матеска 
41 Ивана Шуминовска VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 
42 Ана Диновска VII ОУ„Славејко Арсов“ с.Подмочани Ресен Бети Гошевска 
43 Кристина Маринчевска VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 
44 Петар Спировски VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 
45 Марко Илкановски VII ОУ Гоце Делчев Битола   Марина П. Јаковлевска  
46 Дони Петличковски VII ОУ Гоце Делчев Битола Драгана Трпезановска 
47 Елени Попоска VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 
48 Тамара Трајковска VII ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 
49 Виктор Милевски VII ОУ Тодор Ангелевски Битола Весела Тарашовска 
50 Виктор Лозанов VII Гоце Делчев Демир ХисарДаниела Матеска 
51 Наталија Николовска VII ОУ ,,Ѓорги Сугарев‘‘ Битола Невена Поповска 
52 Михаил Савески VII Даме Груев Битола Кети Неделковска 
53 Менде Нешковски VII Александар Турунџев Битола Васко Миленковски 
54 Софија Шаклевска VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 
55 Јован Пандовски VII ОУ Гоце Делчев Битола Драгана Трпезановска 
56 Таиса Трампевска VII Св. Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 
57 Николај Георгиев VII ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 
58 Ивана Мушаревска VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 
59 Димитар Јосифовски VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 
60 Матеј Кипревски VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 
61 Димитар Богоевски VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 
62 Леонид Наловски VII Гоце Делчев Демир ХисарДаниела Матеска 
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 

1 Матеа Пеева VIII ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 
2 Мартина Силјановска VIII ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 
3 Ана Марија Јосифовска VIII ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Мери Кушевска 
4 Теона Кузмановска VIII ОУ Тодор Ангелевски Битола Наташа Јончевска 
5 Јована Димоска VIII Гоце Делчев Демир ХисарНиколина Мартиновска 
6 Филип Петровски VIII Коле Канински Битола Жаклина Пеева 
7 Паоло Трифуновски VIII ОУ Гоце Делчев Битола Драгана Трпезановска 
8 Ана Марија Нечова VIII ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 
9 Марија Мијаковска VIII Коле Канински Битола Жаклина Пеева 

10 Петар Живковиќ VIII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена А. Божиновска 
11 Лука Марковски VIII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена А.Божиновска 
12 Теодора Марковска VIII ОУ Тодор Ангелевски Битола Наташа Јончевска 
13 Димитар Ристевски VIII Коле Канински Битола Жаклина Пеева 
14 Елена Талевска VIII ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Николина Даралијовска Саботковска
15 Андреј Дуковски VIII Даме Груев Битола Мирјана Тасевска 
16 Мануела Веселинова VIII Гоце Делчев Демир ХисарНиколина Мартиновска 
17 Андреј Бошевски VIII Коле Канински Битола Жаклина Пеева 
18 Филип Илиевски VIII ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 
19 Јована Марковска VIII Св. Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска 
20 Лука Петровски VIII Св. Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска 
21 Ана Петрова  VIII ОУ Тодор Ангелевски Битола Наташа Јончевска 
22 Даниела Евтимовска VIII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 
23 Сара Луловска VIII ОУ„Браќа Миладиновци Ресен Жанета Савевска 
24 Петар Малинчевски VIII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Марина Ѓалевска 
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25 Благојче Петровски VIII ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Николина Даралијовска Саботковска
26 Сара Стојчевска VIII Александар Турунџев Битола  Катица Бошевска 
27 Сара Џеповска VIII ОУ„Браќа Миладиновци Ресен Жанета Савевска 
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 

1 Мила Крајчевска IX Даме Груев Битола Марина Симоновска 
2 Јована Танчевска IX ОУ„ Климент Охридски“ Битола Лидија Ш.  Шокларовска 
3 Андреа Китановска IX Св. Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска 
4 Христијан Кочовски IX Св. Кирил и Методиј Битола Драгана Т. Вржовска 
5 Христијан Талевски IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска 
6 Петар Божиновски IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска 
7 Александра Пецаковска IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска 
8 Дарко Талевски IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска 
9 Андреј Милевски IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска 

10 Иван Марковски IX ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 
11 Томе Јолевски IX ОУ„ Климент Охридски“ Битола Лидија Ш. Шокларовска 
12 Анастасија Дракуловска IX Св. Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска 
13 Евгенија Грујевска IX Гоце Делчев Демир ХисарГордана Бојчевска 
14 Сара Ужановска IX ОУ„Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор Ресен Жанета Савевска 
15 Анастасија Трајковска IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска 
16 Мартина Јовковска IX ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 
17 Андреј Талевски IX Даме Груев Битола Марина Симоновска 
18 Кристина Кајтез IX ОУ„ Климент Охридски“ Битола Лидија Ш.Шокларовска 
19 Христијан Николовски IX Даме Груев Битола Кети Неделковска 
20 Андреа Велевска IX ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Вера Миленковска 
21 Стефани Нешкоска IX Гоце Делчев Демир ХисарГордана Бојчевска 
22 Христијан Кековски IX ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 
23 Марија Талевска IX ОУ„Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 
24 Тамара Талевска IX ОУ ,,Ѓорги Сугарев‘‘ Битола Марика Л. Целакоска 
25 Теона Бибовска IX ОУ„ Климент Охридски“ Битола Лидија Ш.Шокларовска 
26 Сања Простиженовска IX ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 
27 Николче Вашеревски IX ОУ „Браќа Миладиновци“-с. ДобрушевоМогила Јасминка  Mирческа 
28 Марија Димоска IX Коле Канински Битола Весела Крстевска 
29 Васко Лазаровски IX ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 
30 Марија Василевска IX Гоце Делчев Демир ХисарГордана Бојчевска 
31 Михаела Петковска IX ОУ ,,Ѓорги Сугарев‘‘ Битола Марика Л. Целакоска 
32 Тамара Белевска IX ОУ „Браќа Миладиновци“-с. ДобрушевоМогила Николина Даралијовска 
33 Маја Mицеска IX ОУ „Браќа Миладиновци“-с. ДобрушевоМогила Јасминка  Mирческа 
34 Димитар Најдовски IX ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Елена Петровска 
35 Марија Мазниковска IX ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Марина Ѓалевска 

 

 Vo regionot vo koj ne e nazna~en doma}in na natprevarot  i odgovorno lice toa dopolnitelno }e bide napraveno 
i SMM go zadr`uva pravoto на toa. SMM gi zadr`uva pravata na izmeni na prethodniot spisok vo soglasnost so 
potrebite.  
 Sekoe u~ili{te koe u~estvuva na natprevarot e dol`no da delegira NAJMALKU eden ~len vo komisijata za 
pregleduvawe na zada~i.  
 Резултатите од натпреварот истиот ден да се достават на адреса natprevari.smm@gmail.com заради брзо 
составување и објавување на единствена ранг листа на државно ниво. РЕЗУЛТАТИТЕ И СИТЕ ИНФОРМАЦИИ 
ПРАТЕТЕ ГИ НА СТРАНИТЕ НА СММ 
  www.smm.org.mk или www.smm.com.mk  
 Право на учество на регионалниот натпревар имаат учениците кои на минатогодишните Државни натпревари освоиле 
награда(прва, втора или трета). Своето учество треба да го најават најдоцна до 06.04.2019 година до соодветното училиште 
домаќин од регионот. Vo prijavata treba da bide navedeno, ~itlivo, imeto i prezimeto na sekoj u~enik 
natprevaruva~.  
 Na natprevarot }e bidat dadeni 5 zada~i koi }e se vrednuvaat so vkupno 100 boda.  
 Izborot na zada~i }e bide:  
  -2 zada~i od spisanieto NUMERUS vo izdanie na SMM, od rubrikite Konkursni zada~i i podgotvitelni 
zada~i za natprevari; 
  - 3 zada~i po izbor na komisijata za zada~i za natprevari vo osnovnoto obrazovanie pri SMM. 
 

 ВО СЕКОЈ РЕГИОН ДА СЕ НАПРАВИ ПРЕЦИЗЕН СПИСОК НА ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИИТЕ ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ 
ПО ОДДЕЛЕНИЈА,КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ, КОМИСИЈА ЗА ОДГОВОР ПО ПРИГОВИРИ ЗА ДА МОЖЕ ДА СЕ 
НАПРАВАТ СООДВЕТНИ СЕРТИФИКАТИ(ПОТВРДИ), КАКО ЧЛЕНОВИ РЕАЛИЗАТОРИ НА НАТПРЕВАРОТ.  



Сојуз на математичари на Македонија, бул. Александар Македонски бб, п.ф. 10 ,  1130  Скопје,  тел.  02 3116053 
 ДА СЕ НАПРАВАТ (ПОПОЛНАТ) EXCELL-табели кои се испратени до училиштата домаќини, за КОМИСИЈА ЗА 
ПРЕГЛЕДУВАЊЕ, КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ, КОМИСИЈА ЗА ОДГОВОР НА ПРИГОВОРИ И ДА СЕ ИСПРАТИ 
ИМЕТО НА ДИРЕКТОРОТ НА УЧИЛИШТЕТО ДОМАЌИН НА НАТПРЕВАРОТ. 
 

      01.04.2019, Скопје             Председател на СММ 
                      ____________________ 
                       Проф. Алекса Малчески 


